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Lacto Seven Chew - Vitabalans Oy
vitabalans.fi/fs/produkt/lacto-seven-chew

Kosttillskot. Xylitol-mjölksyrebakterie-vitamin D-tuggtablett.

Den uppskattade vikten av tarmmikrobiotan är så mycket som 1,5 kg. Tarmmikrobiotan består
mestadels av bakterier. Det finns ett stort antal bakteriearter: hundratals eller till och med tusentals
olika arter har identifierats. Tarmmikrobiotan börjar utvecklas från födseln och utvecklingen fortsätter
till två års ålder. Efter de första åren förblir bakteriesammansättningen i tarmmikrobiotan ganska stabil
och individuell, de mest modifierade faktorerna är kost och antibiotikabehandlingar. Mikrobiell balans
existerar i en hälsosam tarmmikrobiota.

LACTO SEVEN CHEW innehåller sju olika naturliga mjölksyrabakteriestammar (t.ex. Lactobacillus
och Bifidobacterium-arter) och vitamin D3. D-vitamin bidrar till immunsystemets normala funktion.
Tuggtabletten har smak av jordgubb och hallon och smakar bra för hela familjen.

Bakterierna har skyddats mot magsyra
 Lacto Seven Chew innehåller ett urval av bakteriestammar som är naturligt resistenta mot magsyra.

Under produktionen av bakterierna har de skyddats av en speciell Bio-support™-teknologi tillverkad
av egen blandning av proteiner och polysackaridkomplex. Denna teknik säkerställer överlevnaden av
bakterierna under tillverkningsprocesser, lagring av slutprodukten och när de passerar genom magsyra.
Skyddet garanterar en god livskraft hos bakterierna när de når tarmen. I tarmen fäster bakterierna sig i
tarmens slemhinnor och koloniserar.

ANVÄNDNING

Använd Lacto Seven Chew varje dag eller under en tidsperiod. Tuggtablett med smak av jordgubb och
hallon är lämplig för hela familjen.

Kosttillskott ersätter inte balanserad och mångsidig kost samt en hälsosam livsstil. Den
rekommenderade dagliga dosen får inte överskridas. Förvaras i rumstemperatur och utom räckhåll för
små barn. Innehåller sötningsmedel. Överdriven konsumtion kan ha laxerande verkan.

Tabletterna kan ha små orange eller bruna fläckar, vilket är helt normalt för produkten. Fläckarna
beror på askorbinsyran i preparatet. Vi använder ingen täckande beläggning som innehåller färgämnen
på tabletterna.

DOSERING

För vuxna: 1–2 tabletter om dagen.
 För barn över 1 år: 1 tablett per dag.

Tabletterna ska tuggas eller sugas.

https://vitabalans.fi/fs/produkt/lacto-seven-chew/


2/2

SAMMANSÄTTNING

Daglig dos 1–2 tabletter innehåller:

Levande mjölksyrabakterier 1–2 × 10  (miljarder) cfu*
 Lactobacillus acidophilus

 Lactobacillus casei
 Lactobacillus plantarum

 Lactobacillus reuteri
 Lactobacillus rhamnosus

 Bifidobacterium longum
 Streptococcus thermophilus

vitamin D3 2-4 µg (40-80 %**)

*vid framställningstidpunkten
 **av dagligt referensintag

Ingredienser:
 Sötningsmedel (xylitol), mjölksyrebakteriepreparat [maltodekstrin, antioxidant (askorbinsyra)],

fyllnadsmedel (hydroxypropylcellulosa), ytbehandlingsmedel (magnesiumsalter av fettsyror),
jordgubb-hallon aromer, kolecalciferol. Innehåller små rester av mjölk och soja.

FÖRPACKNINGSSTORLEK

50 tabletter.

Tillverkad i Finland.
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